UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 09, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Câmara Central de
Extensão (conforme 4 do artigo 43 da Resolução/CEPE/UFES/Nº28/2022): Maurice Barcellos da
Costa (Presidente da Câmara Local de Extensão) e Luis Gustavo Giacon Villani (suplente), Milton
Paulino da Costa Junior e Thais Pedruzzi do Nascimento (suplente).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá duração de dois anos.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 907e0c08c1608d247ab76c2001ac76738e9025ece5971b4387b99aa479baed6a

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

18/04/2023 às 14:52:59

Portaria 09  - Câmara Central de Extensão.docx (1)
Data e Hora de Criação: 18/04/2023 às 13:41:17

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 09  - Câmara Central de Extensão.docx (1).pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 907e0c08c1608d247ab76c2001ac76738e9025ece5971b4387b99aa479baed6a

[SHA512]: c86effaf4747ce59cd274ae6e1eeefcf8b59d4feccd4da8ba64788f2aeda5ec2fcee3f8c4cb108660ce697f022ccb28ed432be7b3502adda757f9c7abf5b6a57

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 18/04/2023 - 14:52:59, IP: 200.137.65.103, Geolocalização: [-20.272899, -40.304664]

[SHA256]: 7ff81b07a6018bb3fd8b253db20ad50d63ce7c5553b5dde2a0eb87cc6bbf83ab

Histórico de eventos registrados neste envelope

18/04/2023 14:52:59 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

18/04/2023 14:52:59 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

18/04/2023 14:52:44 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

18/04/2023 13:41:49 - Envelope registrado na Blockchain por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.102

18/04/2023 13:41:48 - Envelope encaminhado para assinaturas por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.102

18/04/2023 13:41:17 - Envelope criado por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.102

		2023-04-18T14:53:00-0300